
Alexej Navalnyj: pokrytecky oplakávaná
příhodná smrt – Stephen Karganovic pro
Global Research
- CZ24 News | 23. února 2024
SVĚT: Stephen Karganovic: Máme-li věřit západním médiím, zdá se, že po nesčetných
neúspěších jejich jedovatých přípravků se ruským chemikům konečně podařilo dosáhnout
správného výsledku. Alexej Navalnyj je prý mrtvý a kremelští borgiové teď mohou říct: Mám
tě!
Naneštěstí pro organizátory nového mediálního triku, který po 16. únoru uvrhl západní politickou
třídu a MSM do hysterického šílenství, se však pečlivě připravený klam začal rozplývat hned po svém
spuštění.

Především se ukázalo, že politici a média začali reagovat jako na zavolanou doslova jen čtvrt
hodiny poté, co obskurní webová stránka ruského vězeňského systému zveřejnila zprávu o
Navalného smrti.

Sledujte velmi příznačný chronologický sled událostí a udělejte si vlastní závěr o věrohodnosti jejich
rozhořčení.

Аpřibližně ve 14:19 hodin 18. února 2024 webová stránka provozovaná Federální vězeňskou službou
Ruska pro Jamalsko-něnecký autonomní okruh (jistě není v oblíbené sekci počítačů většiny lidí)
informovala o úmrtí odsouzeného Alexeje Navalného ve vězeňské kolonii č. 3. V této souvislosti se na
webu objevila zpráva o úmrtí Alexeje Navalného.

Doslova o patnáct minut později se na nás začala valit smršť vystřižených a vložených komentářů a
obvinění od západních politických hackerů:

Tobias Billström (Švédsko): 14:35: „Hrozné zprávy o Navalném. Pokud se informace o jeho
smrti v ruském vězení potvrdí, bude to další ohavný zločin Putinova režimu.
14:35, Barth Eide (Norsko): ‘Zpráva o smrti Navalného mě hluboce zarmoutila. Ruská vláda za
to nese těžké břemeno odpovědnosti.
14:41, Edgars Rinkevics (Litva): „Všichni jsme si vědomi, že jsme se dostali do situace, v níž
jsme se ocitli: ‘Ať už si o Alexeji Navalném jako politikovi myslíte cokoli, byl právě brutálně
zavražděn Kremlem. To je fakt a to je něco, co by člověk měl vědět o skutečné povaze
současného ruského režimu.
14:50, Jan Lipavský (Česká republika): ‘Rusko stále přistupuje k otázkám zahraniční politiky
stejně jako ke svým občanům. Změnilo se v násilnický stát, který zabíjí lidi, kteří sní o krásné,
lepší budoucnosti, jako byl Němcov a nyní Navalnyj, který byl uvězněn a umučen k smrti.
14:51, Stéphane Séjourné (Francie): Navalnyj zaplatil životem za boj proti systému útlaku.
Jeho smrt v trestanecké kolonii nám připomíná realitu režimu Vladimira Putina.
15:02, Charles Michel (EU): „EU považuje ruský režim za výhradně odpovědný za tuto
tragickou smrt.
15:10 Kyjevský režimní král Zelenskyj: „Je jasné, že ho zabil Putin, stejně jako tisíce dalších,
kteří byli umučeni k smrti. (A stejně tak je jasné, že Gonzalo Lira byl zavražděn vámi, chtělo by
se Zelenskému odpovědět do očí).
15:16 (média), 16:50 (sociální sítě), Jens Stoltenberg (NATO): „Musíme zjistit všechna fakta a
Rusko musí odpovědět na všechny otázky. (Co takhle nejprve počkat, až budou zjištěna fakta, a
pak teprve klást otázky?)

https://cz24.news/alexej-navalnyj-pokrytecky-oplakavana-prihodna-smrt-stephen-karganovic-pro-global-research/
https://cz24.news/alexej-navalnyj-pokrytecky-oplakavana-prihodna-smrt-stephen-karganovic-pro-global-research/
https://cz24.news/alexej-navalnyj-pokrytecky-oplakavana-prihodna-smrt-stephen-karganovic-pro-global-research/
https://www.youtube.com/watch?v=g8g4QRTyN9E
https://www.youtube.com/watch?v=g8g4QRTyN9E


15:20, Mark Rutte (Nizozemsko): Navalného smrt opět svědčí o nesmírné brutalitě ruského
režimu“;
15:30, Maia Sanduová (Moldavsko): „Navalnyj je vinen: Navalnyj zemřel v ruském vězení, což
je připomínkou krutého potlačování disentu ze strany režimu“.
15:35, Annalena Baerbocková (Německo): „Navalnyj je vinen, že se stal obětí zločinu: „Alexej
Navalnyj byl jako nikdo jiný symbolem svobodného a demokratického Ruska. Právě proto
musel zemřít.
15:43, Ursula von der Leyenová (EU): „Chmurná připomínka toho, co je Putin a jeho režim zač.
15:49, Ulf Kristersson (Švédsko): „Putin je mrtvý: „Ruské úřady a osobně prezident Putin jsou
zodpovědní za to, že Alexej Navalnyj už není naživu.
15:14, Olaf Scholz (Německo): „Za tuto odvahu nyní zaplatil životem. Tato hrozná zpráva
znovu ukazuje, jak se Rusko změnilo a jaký režim je v Moskvě u moci.
15:25, Antony Blinken (USA): „Kromě toho jeho smrt v ruském vězení a fixace a strach z
jednoho člověka jen podtrhuje slabost a hnilobu v srdci systému, který Putin vybudoval. Rusko
za to nese odpovědnost.
17:28, Emmanuel Macron (Francie): „V dnešním Rusku jsou svobodné duše zavírány do gulagu
a odsuzovány k smrti.

Máme snad věřit, že tito ministři a úředníci nemají na práci nic lepšího než nepřetržitě
sledovat internetové stránky ruské vězeňské služby v naději, že tam najdou střípky
informací, na které by mohli veřejně reagovat?

Je třeba vzít na vědomí, že během 15 minut až dvou hodin po oznámení o Navalného smrti
ve 14:19 nebyla a ani nemohla být provedena žádná pitva.

Neexistoval žádný forenzní důkaz, na jehož základě by bylo možné učinit jakékoli závěry o příčinách
a okolnostech Navalného skonu. Jediný faktický údaj, který mohl být těmto havlistům v době, kdy se
vyjadřovali, znám, byl ten, že Navalnyj cvičil na vězeňském dvoře, když náhle zkolaboval. Podle
vězeňského zdravotnického personálu bylo podezření na krevní sraženinu. Co by to mohlo
naznačovat?

Naznačuje to, jak přesvědčivě argumentoval Paul Craig Roberts, že přinejmenším navenek
pozorovatelný způsob Navalného smrti byl totožný s mnoha oběťmi „vakcíny“ mRNA. Tisíce
očkovaných mladých sportovců a dokonce i pilotů leteckých společností umírají naprosto stejným
způsobem.

Kde mohl Navalnyj dostat smrtelnou „vakcínu“, kterou, jak s oblibou říkala bývalá britská premiérka
Theresa Mayová, „s velkou pravděpodobností“ tvořila injekce vyrobená společností Pfizer, statisticky
nejsmrtelnější ze všech? Nejen podle Theresy, ale v případě Navalného především podle důkazních
standardů každého rozumného člověka je odpověď velmi jednoduchá.

Po zpackané otravě „novičokem“ v Rusku v roce 2020 byl Navalnyj letecky přepraven do Berlína, kde
se léčil ve špičkové nemocnici Charité. To bylo v době vrcholícího rozruchu kolem
Covidu. Nemocniční komuniké o jeho stavu bylo sice západními zpravodajskými službami
redigováno, ale je nemyslitelné, že by tam byl pacient Navalnyj hospitalizován, aniž by mu předtím
byla aplikována vakcína. V Německu je to podle přísného nemocničního protokolu povinné. Nemáme
přímé důkazy o tom, že Navalnyj během pobytu v Německu vakcínu skutečně dostal, ale za daných
okolností se to jeví jako logický a přirozený závěr.

Přední autorita v těchto záležitostech, Theresa Mayová, by prostě musela souhlasit s tím, že by se
jednalo o scénář, který je „vysoce pravděpodobný“. Pokud by ovšem nebyla ochotna sama sobě
odporovat.

https://www.paulcraigroberts.org/2024/02/17/navalny-was-murdered-by-the-mrna-covid-vaccine/
https://palexander.substack.com/p/breaking-hviid-et-al-confirms-what
https://www.charite.de/en/service/press_reports/artikel/detail/statement_by_charite_clinical_findings_indicate_alexei_navalny_was_poisoned/


Tak to vidíte, jak by řekl Andrej Marťanov.

Nikdo z politiků, kteří jsou ponožkami Západu, to nevzal v úvahu, než vydal otřepaná prohlášení jako
přes kopírák, která všechna zřejmě redigovala stejná propagandistická spinová kancelář.

Navalného smrt, ať už byla její přímou příčinou cokoli, nemohla být z hlediska jeho západních pánů
lépe načasována. Pro ně byla darem z nebes a sloužila jako dvojí rozptýlení. Zaprvé, aby odvrátil
pozornost od kolapsu ukrajinské fronty, a to nejen v Avdějevce, ale na celé linii kontaktu. Zadruhé,
aby přeformulovali vnímání a neutralizovali dopad bomb pravdy, které explodovaly v průběhu
rozhovoru Tuckera Carsona.

Je velmi nepravděpodobné – abychom obrátili dnes již slavné Teresino rčení – že by dosah západních
agentur sahal až do vzdáleného zajateckého tábora v Magadanu. K výsledkům, které by z hlediska
Navalného psychopatických kontrolorů byly „dobré“ a mezi nimiž by Navalného zneužitelná smrt
byla nápadným přínosem, mohlo snadno dojít náhodou.

Dokonce i Freud musel uznat, že „někdy je doutník jen doutník“.

Psychopati, kterým Navalnyj bláhově souhlasil sloužit, měli pravděpodobně štěstí. Tím, že Navalnyj
padl mrtev, když to udělal, vykonal svou poslední a možná nejcennější službu, aby alespoň částečně
vyvážil obrovskou investici, kterou do něj vložili.

 

AUTOR: Stephen Karganovic

Překlad: zvedavec.news

ZDROJ

https://cigarlifeguy.com/sigmund-freud-and-his-cigars/
https://www.youtube.com/watch?v=Hk6eZIsp7N4
https://www.globalresearch.ca/alexei-navalny-an-opportune-death-hypocritically-mourned/5849449

